АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 г.                                                                          № 1500
	Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Харовского муниципального округа на среднесрочный период 2025-2027 г.г.

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 01 ноября 2022 года № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Харовском муниципальном округе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития

Харовского муниципального округа на среднесрочный период 2025-2027 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Харовского муниципального округа

     А.В. Белов